1J,.4t.ltura 11tun/clpal dt. Sao Jo~ dod Campoe:§

€diodo dt. São 'Pa~tlo

LIVRO N.2.. FLS. N.2.

L
.. '' .

DECRETO N9 2641/78

de 25 de j~h~ de 197~ .

Dispõe sobre abertura de crédito ~
di c-i o na 1 no v a .lo r de C T $ . 4 5O • O O O, O O.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Cam
pos, no uso de suas atribu i ções que lhe conferem o artigo 49 da Le i n9

1841, de 30 de novembro de 1976 . e artigo 39, item V, do Decreto - Lei Com
plementar n9 9, de 31 de dezembro de J969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento­
de Finanças um crédito adicional no valor de Cr$ 450 . 000,00 (quatroce~~

e cinquenta mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguin t e dotação -
do orçamento vigente, confo r me autoriza a Lei n9 2017/73; -

8 . 20

8 . 20 - 08421882 . 38

8 . 20-3132.00

Di visão de Ensino Primário
Man utenç~o do Ensino

Ou t ros Serviços de Terceiros .. 450 . 000,00

Artigo L9 - O crédjto autorizado no arti
go anterior correra por conta do excesso de arrecadação previsto para o
presente exercício .

Artigo 39 - Este Decreto entrara em vigor
na data de sua publicação. revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura ~lunicipal de São Jos~ dos Cam
pos, 25 de julho de 1973 .

\
-'-.. y ,\

~ .
Ednardo J ose d~ Paul a Santos

Prefe ito Municipa l

Registrado e publicado no Gabinete do P~
feito, aos vinte e cinco di as do mês de julho do ano de mi
setenta e oito .

DA/ j da/ .